РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2012 г.                                             № 24
С. Малое Голоустное

О включении в реестр
муниципального имущества,
перечня автомобильных дорог
местного значения Голоустненского
муниципального образования

      Руководствуясь пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 4, статьями 5, 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», статьями 6, 32, 40 Устава Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Включить в реестр муниципального имущества перечень автомобильных дорог местного значения Голоустненского муниципального образования.
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни».
      3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования                                                  Т.Г. Липская.

Приложение
к Постановлению Главы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]                                                                                     от «22»02. 2012г №_24__

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения                    Голоустненского муниципального образования.
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильных дорог по  улицам, переулкам
	Протяженность                                                                                                   , км
	покрытие

	1.
	п. Большое Голоустное
	ул. Свердлова
ул. Байкальская
ул. Новая
ул. Кирова
ул. Пименова
ул. Рейдовая 1
ул. Рейдовая 2
ул. Береговая
ул. Галазия
ул. Трактовая
ул. Речная 1
ул. Речная 2
ул. Харануты
Переулки поселения
1. ул. Свердлова - ул.Кирова (маг. Степанов и Ко).
1. ул. Кирова (маг. Гервазюк)-        ул. Байкальская
1. ул. Кирова 27 –                               ул. Байкальская 2
1. ул. Кирова 26 –    ул.Свердлова 19
1. ул. Кирова 38 -                                ул. Свердлова 29
1. ул. Кирова 37 -                               ул. Байкальская
1. ул. Кирова 79 –                                ул. Байкальская 48
1. ул. Кирова 93 -                               ул. Байкальская 62
1.  ул. Байкальская 55 -                        ул. Новая 12
1. ул. Байкальская 41-                        ул. Новая 4

итого:
	1,400
3,400
1,100
2,200
0,465
0,645
0,175
0,655
0,600
0,120
0,295
0,115
1,600

0,150

0,96

0,99
0,140

0,160

0,134

0,167

0,166

0,150

0,210

15,997
	гравийное
асфальт
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное

гравийное

гравийное

гравийное
гравийное

гравийное

гравийное

гравийное

гравийное

гравийное

гравийное

	2.

3.
	с. Малое Голоустное

п. Н. Кочергат
	ул. Чайковского
ул. Байкальская
ул. Колхозная
ул. Кропочева
ул. Лесная
ул. Новая
ул. Широкая
ул. Черемушки (старые, новые)
ул. Таежная
ул. Комарова
ул.Горького
ул. О. Кошевого
ул. Кирова
ул. Нагорная
ул. Чернышевского
ул. Мира
пер. Октябрьский
пер. Пионерский

Переулки поселения.
1. ул. Чайковского- ул.Нагорная  22
2. ул. Байкальская- ул. Нагорная 23
3. ул. Лесная- ул. Черемушки 5
4.  ул. Лесная- ул. Черемушки 6
5. ул. Новая- ул. Лесная 3
6. ул. Широкая- ул. Черемушки 10
7. ул. Таежная- ул. Горького 11
8. ул. О. Кошевого- ул. Кирова 17
9. ул. Горького - ул. Кирова 16
Итого:
ул. Набережная
ул. Дорожная
ул. Центральная
ул. Магистральная
ул. Речная
ул. Подгорная
ул. Оптимистическая
ул. Полевая
ул. Садовая
пер. Семеновский
пер. Восточный
пер. Зеленый
пер. Нагорный
итого:
	0,575
1,280
0,800
0,355
0,200
0,250
0,200
0,900
0,500
0,365
0,385
0,250
0,430
1,255
1,150
1,215
0,100
0,115

0,385
0,525
0,185
0,160
0,160
0,705
0,330
0,150
0,325
13,250
0,740
0,335
0,840
0,630
0,940
0,220
0,145
0,110
0,500
0,80
0,180
0,38
0,240
6,060
	гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное

гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное

гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное
гравийное

Всего протяженность дорог                                                                      35307 км.